
          UCHWAŁA NR XV/209/2007 

RADY MIASTA RZESZOWA 

     z dnia 26 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2007 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 

ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.);  art. 12 ust. 1 i 3 pkt 1, art. 165, art. 184, ustawy z 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.)  

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Rzeszowa o kwotę 63 344 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Rzeszowa o kwotę 8 562 159 zł. 

3. Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 1.1, 1.2, 2, 2.1., 2.2. 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 430 800 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 8 971 494 zł. 

3. Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 3, 3.1, 3.2. 

 

§ 3 

 

Zmienia się: 

1) wydatki remontowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikami Nr 5, 5.1. 

 

§ 4 

 

Zmienia się plan dotacji dla innych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6.  

 

§ 5 

 

Zmniejsza się plan rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 6 

 

Zmienia się plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 7 

 

Zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych: 

 

 



 2 

Dział 600 rozdział 60015 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Budowa chodnika w ciągu ul. Alfreda 

Potockiego 

Przebudowa ul. Alfreda Potockiego 

Modernizacja ul. Kiepury wraz z kanalizacją 

deszczową i odwodnieniem 

Przebudowa ul. Kiepury wraz z 

odwodnieniem 

Budowa chodnika w ciągu ul. Rocha w 

Słocinie 

Przebudowa ul. Św. Rocha 

Budowa chodnika w ciągu ul. Jana Stączka 

w Załężu 

Przebudowa  ul. Jana Stączka 

Budowa chodnika przy ul. Wieniawskiego Przebudowa ul. Wieniawskiego 

 

Dział 754 rozdział 75495 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Monitoring ulic miasta Rzeszowa Monitoring miasta Rzeszowa 

 

§ 8 

 

W załączniku Nr 5.2 do uchwały Nr XIII/179/2007 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 maja 

2007 r. zadanie pn.„Budowa chodnika przy ul Załęskiej”  zapisane w dziale 600 rozdział 

60017  winno być ujęte w dziale 600 rozdział 60015. 

 

§ 9 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

        Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

  Konrad Fijołek 

 


